Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2018 г.                                                                                                                     № 47-А
О внесении изменений в Порядок оплаты труда лиц,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Местной администрации Муниципального образования

муниципальный округ № 78, утвержденный постановлением

Местной администрации Муниципального образования

муниципальный округ № 78 от 29.04.2016 № 44-А

«Об утверждении Порядка оплаты труда лиц, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности Местной администрации

Муниципального образования муниципальный округ № 78»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального Закона Санкт-Петербурга от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава Муниципального образования муниципальный округ № 78 Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Порядок оплаты труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78», утвержденный постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29.04.2016 № 44-А «Об утверждении Порядка оплаты труда лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78», изменения,  дополнив раздел 3 пунктом 3.1.3 следующего содержания:

«3.1.3 Единовременная материальная помощь в размере  оклада  к  юбилейным датам и в связи с уходом на пенсию работника, в случае бракосочетания, рождения ребенка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Местной администрации Дружинину Ю.Н.

Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                        Ю.Н. Дружинина